i. 1608. Ad eloquentiae studium promovendum.  
ad act. xi. Tum rogat a patre Cicero milii

Quarta

350  
284.

Copia.

Præsentio.  
Maj 1640.  
auctoris ad  
inductum.

Amplissime Viri;  
Quia vix satum unquam decedere mihi licet  
a latere Papis mei, continuis nuntijs accipiendis  
aut mittendis occupari, ego me hoc fidem in  
liberare aliena manu, meam tibi tamen, constantis  
amicitiæ tesseram traditurus, si quod Eodem obij  
intercesserit, quo ab hac Provincia abesse et  
te convenire deor. Utique reciderit, tu vale,  
et profusentem bonis vris comitare

Inum

CB

viii. 12. May: cr 1640 XL.